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COMUNICAZIONI PER TUTTE LE ASSOCIAZIONI

CHIUSURA UFFICI
La sede della Lega Calcio Friuli Collinare rimarra chiusa dal 14 agosto 2017 al 20 agosto 2017
compresi.

CERTIFICATI MEDICI

La LCFC effettua controlli a campione dei certificati medici d’idoneita al gioco del calcio che ogni
tesserato deve aver ottenuto e che la legge impone al presidente della singola associazione di conservare.

I controlli si svolgono mediante verifica dei certificati caricati nel programma gestionale.

Qualora i certificati non fossero reperibili nel gestionale, il presidente verra convocato in sede per esibire
tutti i certificati non caricati nel gestionale stesso.

Pertanto, si invitano tutti i presidenti di associazione a caricare i certificati dei propri giocatori nell'area della
propria squadra utilizzando I'apposita funzione assicurandosi che i certificati presenti non siano scaduti di
validita e/o relativi a annualita sportive precedenti a quella in corso.

ASSENZA DELL'ARBITRO DESIGNATO (ART. 44 RA)

Qualora l'arbitro non fosse presente sul terreno di gioco 20 minuti prima dell'orario ufficiale
dell’inizio della gara, ¢ fatto obbligo al dirigente della squadra prima nominata di telefonare, pena la
sanzione prevista dall’art. 93 RD, al designatore arbitrale: 335-7598801 risponde Guerrino Puzzoli
qualora non rispondesse il numero precedente si invita a contattare il 335-7598800.

RICHIESTE DI INSERIMENTO ARGOMENTI ALL'0.D.G. DEL C.D.

Tutti i soci possono chiedere che siano inseriti all’'ordine del giorno del Consiglio direttivo punti che possono
riguardare modifiche normative, abrogazioni, nuove disposizioni o altro.

Chi fosse interessato, potra farlo inviando una e-mail a info@lIcfc.it, specificando I'argomento da trattare e
indicando dettagliatamente le ragioni della richiesta.

In tal caso puo essere ascoltato dal Direttivo durante la riunione.

INFORTUNI

In caso di infortunio sui terreni di gioco, dovrete compilare il modulo (denuncia infortuni) in ogni suo
punto. Dovrete quindi scansionarlo e inviarne copia al seguente indirizzo segreteriacsenfriuli@tiscali.it. Il
responsabile del Comitato periferico CSEN ve la restituira con timbro e firma di ricezione.

Dovrete quindi estrarre copia avanti/retro della tessera CSEN dell'infortunato, accendendo dall’'area squadra
del sito e cliccando sull'icona a forma di tessera in corrispondenza del socio, nella sezione “Rosa”.

Invierete quindi all'indirizzo riportato in alto a destra del modulo denuncia infortuni: il modulo stesso con
timbro CSEN, la tessera dell'infortunato e la documentazione attestante I'infortunio.

BONUS ARBITRO

II Consiglio Direttivo della Lega Calcio Friuli Collinare dispone di corrispondere all’Associazione che presenta
un arbitro un premio di euro 150,00 purché I'arbitro diriga con continuita almeno 15 partite. Il premio
sara corrisposto dopo la direzione della quindicesima partita. L'arbitro ricevera il rimborso spese previsto
dal Regolamento. La presentazione dell’arbitro dovra essere provata tramite una dichiarazione sottoscritta
dal presidente dell’associazione proponente e dall’arbitro proposto.

PUBBLICAZIONE ARTICOLO SUL SITO LCFC

Volete pubblicare un articolo relativo alla Vs squadra e/o a un personaggio della Vs associazione? volete
inviare un commento completo dopo ogni gara? Volete raccontare le vostre esperienze in campo
amatoriale? Volete mandare una galleria fotografica su una Vs partita? Basta inviare una mail a
redazione@Icfc.it. I vostri elaborati saranno presi in considerazione per essere inviati alla stampa locale e
pubblicati, meglio se firmati, integralmente sul sito della Lcfc. Non saranno presi in considerazione solo
eventuali frasi che contengano insulti, parolacce, offese, o che possano dare adito a situazioni spiacevoli.



mailto:info@lcfc.it
mailto:segreteriacsenfriuli@tiscali.it
mailto:redazione@lcfc.it

ERRORI SUL COMUNICATO UFFICIALE
Per segnalare eventuali errori contenuti sul Comunicato Ufficiale o per anticipare le istanze di rettifica con
procedura d'urgenza, telefonare, ai sensi dell’art. 72 comma III del RD, al 0432-640153 0 a mezzo e-mail a
info@Icfc.it


mailto:info@lcfc.it

NORME DI PARTECIPAZIONE

Leggi le Norme di partecipazione ai campionati della stagione 2016-2017: http://www.Icfc.it/norme-di-
partecipazione-2016-2017

MODIFICHE NORMATIVE

Per leggere le modifiche alla normativa 2016/2017 visitate la pagina:
http://www.Icfc.it/modifiche-normativa-2017/



http://www.lcfc.it/norme-di-partecipazione-2016-2017
http://www.lcfc.it/norme-di-partecipazione-2016-2017
http://www.lcfc.it/modifiche-normativa-2017/

COPERTURE ASSICURATIVE

http://www.Icfc.it/norme-di-partecipazione-2016-2017/#coperture assicurative

TUTELA SANITARIA

Per leggere norme, documenti e novita in materia sanitaria visitate la pagina:
http://www.Icfc.it/tutela-sanitaria/



http://www.lcfc.it/norme-di-partecipazione-2016-2017/#coperture_assicurative
http://www.lcfc.it/tutela-sanitaria/

Tesserato
Chittaro Manuel
Federico Joele
Brandolino Mauro
De Caneva Mario
Zilli Mattia
Comello Mauro
Tonizzo Massimo
Farinati Andrea

Data nascita
10/11/1993
24/06/1994
27/05/1989
10/11/1957
29/12/1982
10/03/1963
18/06/1991
04/05/1967

DISCIPLINA

UALIFICHE A TEMPO
Articolo
139Rd
139Rd
130Rd
117+118+24+120+24
130Rd
139Rd ultimo comma
122 - 120+24
118+24+120+24

Fino al

23/03/2018
23/03/2018
23/12/2017
16/11/2017
23/09/2017
23/09/2017
24/08/2017
24/08/2017



CONTATTI
INFORMAZIONI
Nominativo Compito Telefono E-mail
Daniele TONINO Presidente 335-6860169  d.tonino@Icfc.it
. . . 338-7042286 . .
Bruno COMUZZ1 Responsabile Ufficio Presidenza Dopo 18:00 b.comuzzi@Icfc.it
. s 333-3398887 . .
Roberto VALERIO Responsabile Attivita Dopo 18:00 r.valerio@Icfc.it
. 347-8115747 . .
Carla PASCUTTI Addetta calcio a 11 Dopo 17:00 c.pascutti@Icfc.it
. 335-7259060 . .
Ivan ZANELLO Addetto calcio a 5 Dopo 18:00 i.zanello@Icfc.it
. 338-1085373 . .
Adriano CANTONI Addetto Over 40 Dopo 18:30 a.cantoni@Icfc.it
. - . 338-6417997 . o
Renzo ROSSI Responsabile amministrativo Dopo 18:00 sg.service@alice.it
Paolo ZORATTINI Coordinatore Settore Disciplinare giudici.zorattini@gmail.com
Renato DAMIANI Responsabile Carnico 335-6303989 redam47@alice.it
RECAPITI
Telefono 0432-640153
Fax 0432-1631201
Sito www. |cfc.it
Email info@Icfc.it
PEC Icfc@pec.it
ORARI
Telefonate lunedi, martedi, mercoledi e venerdi dalle 16:30 alle 17:30
Ricevimento lunedi, martedi, mercoledi e venerdi dalle 17:30 alle 18:30

N
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CARNICO AMATORI C11



CARNICO - ECCELLENZA: 92 GIORNATA

Real Tolmezzo - ASD Mueg 4

AM Rigolato - ASD SPQR 3-

A.C. Calgaretto - AM Verzegnis 3
0

Tilly"s Pub Sutrio - ASD Ibligine -

Squadra PT PG PV PN PP GF GS CD
A.C. Calgaretto 12 9 5 2 214 9 13
Real Tolmezzo 12 9 5 2 219 10 15
AM Rigolato 12 9 5 2 22217 19
AM Verzegnis 10 9 4 2 31913 20
ASD Ibligine 10 9 4 2 32021 23
Tilly"s Pub Sutrio 8 9 3 2 414 16 19
ASD Mueg 5 9 2 1 61419 10
ASD SPQR 3 9 0 3 61229 9

Nessuna variazione o recupero

Squadra

A.C. Calgaretto
A.C. Calgaretto
AM Rigolato
AM Rigolato
AM Rigolato
AM Verzegnis
AM Verzegnis
AM Verzegnis
ASD Ibligine
ASD Ibligine
ASD SPQR
ASD SPQR
ASD SPQR
ASD SPQR
Real Tolmezzo

Tilly" s Pub Sutrio

Squadra
A.C. Calgaretto

Giocatore
Antonipieri Giovanni
Fina Walter
Belafatti Sandro
Blarzino Lorenzo
Pavona Fabrizio
Boria Fabio

Fior Mario

Zanier Alberto
Gollino Matteo
Martin Gabriele
Ferrando Stefano
Gavin Alessandro
Mazzolini Francesco
Solerti Maurizio
Cumbo Filippo
Fabbro Marco

Giocatore
Pustetto Massimo

Nessuna sanzione alle squadre

Amm
1a
2a
2a
1a
1a
2a
1a
1a
2a
2a
1a
1a
2a
1a
1a
1a

99
9a
9ga
ga
9ga
ga
ga
ga
9ga
9ga
ga
ga
ga
9ga
ga
ga
ga

gg/tempo Art.

1

RINV: rinviata | NG: non giocata | PG: perdita gara | REC: recupero | SOSP: sospesa | VAR: variazione | ANT: anticipo | EM: esclusione
manifestazione | Sottolineatura. incontro non omologato - Referti omologati dai giudici: Paolo Zorattini, Federico Rainis

115



CARNICO - PRIMA CATEGORIA: 92 GIORNATA

ASD Sclapeciocs - AC Paularo 0-1
ASD Dognese - ASD AC Ampezzo 1-2
Malborghettone - Betania 0-4
AC Paularo - AC Arta Terme 1-2
ASD Sclapeciocs - Davar 7-0

Squadra PT PG PV PN PP GF GS CD
AC Paularo 15 9 7 1 117 7 28
ASD Sclapeciocs 11 9 4 3 220 9 18
AC Arta Terme 11 9 5 1 317 13 36
Betania 10 9 3 4 217 15 10
Malborghettone 9 9 3 3 312 14 27
ASD Dognese 8 9 2 4 31216 10
ASD AC Ampezzo 6 9 2 2 516 17 10
Davar 2 9 1 0 8 82816

Squadra

AC Arta Terme
AC Paularo

AC Paularo

AC Paularo

AC Paularo

AC Paularo

ASD Dognese
ASD Sclapeciocs
ASD Sclapeciocs
ASD Sclapeciocs
ASD Sclapeciocs
Betania

Betania
Malborghettone
Malborghettone

Giocatore

Paul Stefano
Forgiarini Emilio
Galante Stefano
Indrigo Stefano
Plozner Matteo

Tarussio Gherardo

Menis Roberto
Collavini Massimo
Foschiatto Matteo
Quattrini Daniele
Zanier Lenny

Benzoni Alessandro

Plazzotta Maurizio
Agostinis Alberto
Miscoria Gianluca

Amm
2a
2a
1a
1a
2a
1a
1a
2a
2a
2a
2a
1a
1a
2a
1a

99
9a
9ga
73
74
ga
ga
ga
74
73
ga
73
ga
9ga
ga
ga

Nessuna variazione o recupero Squadra Giocatore gg/tempo Art.
AC Paularo Plozner Matteo 3 118+24+23/a
Betania Del Vecchio Donato 1 115
Betania Scarsini Alessandro 1 115
Malborghettone Grilz David 1 115

Nessuna sanzione alle squadre

RINV: rinviata | NG: non giocata | PG: perdita gara | REC: recupero | SOSP: sospesa | VAR: variazione | ANT: anticipo | EM: esclusione
manifestazione | Sottolineatura. incontro non omologato - Referti omologati dai giudici: Paolo Zorattini, Federico Rainis

10



CARNICO - SECONDA CATEGORIA: 92 GIORNATA

Atletico Bancone - Crots F.C. [{Eek%

Crots F.C. - Nolas e Lops

ASD Socchieve - ASD Preone Becs

ASD Ter.ca.l. - Celtic Scllse
Riposa: Atletico Bancone

Squadra

ASD Preone Becs
Celtic Sclise
ASD Socchieve
Crots F.C.

Nolas e Lops
Atletico Bancone
ASD Ter.ca.l.

Nessuna variazione o recupero

= W W o
1 1
= W R =

PT PG PV PN PP GF GS CD
13 8 5 3 0 2513 16

12 8 5 2 110 6 22
10 8 4 2 2 22 14 29
10 8 4 2 2 18 13 33
4 7 1 2 410 16 16
3 71 2 4 71462
1 8 01 7 925 8

Squadra

ASD Preone Becs
ASD Preone Becs
ASD Preone Becs
ASD Socchieve
ASD Socchieve
ASD Socchieve
ASD Ter.ca.l.
Atletico Bancone
Atletico Bancone
Crots F.C.

Crots F.C.

Crots F.C.

Crots F.C.

Crots F.C.

Squadra
Crots F.C.

ASD Socchieve
Nolas e Lops
Nolas e Lops
Crots F.C.
Crots F.C.

Giocatore
Clapiz Alessandro
Concina Claudio
Lupieri Igor

Cattarinussi Paolo

Coradazzi Tiziano
Zigotti Michele

Amm

Della Schiava Fabrizio

Faraci Alessandro
Mlinar Tomas

De Felice Iuri

De Reggi Giulio
Di Lena Raffaele
Englaro Christian
Picco Filippo

Giocatore

Di Lena Raffaele
Gula Artan
Concina Steve
Englaro Gabriele
Plazzotta Michael
Urbano Loris

Nessuna sanzione alle squadre

gg/tempo

= o = = N

1a
1a
1a
1a
1a
1a
1a
1a
2a
1a
1a
2a
2a
1a

99
9a
ga
ga
9ga
ga
ga
ga
8a
8a
8a
8a
8a
9ga
8a

Art.

116

118+24

RINV: rinviata | NG: non giocata | PG: perdita gara | REC: recupero | SOSP: sospesa | VAR: variazione | ANT: anticipo | EM: esclusione
manifestazione | Sottolineatura. incontro non omologato - Referti omologati dai giudici: Paolo Zorattini, Federico Rainis

116
121
115
115
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